様式第７号（第９条関係）
	第　　回変更

補　助　金　交　付　変　更　申　請　書
　　年　　月　　日

香美市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１．申　請　区　分　　　　　　　　新　築　　　・　　　増改築

２．補助金申請額　　　一金　　　　　　　　円
　《別表区分第　　号該当》　　（市産木材量　　　　　　　㎥）
《延床面積　　　　　㎡（補助対象部分の延床面積　　　　㎡）》
市内製材所の利用　　あり　・　なし　・　混在　（いずれかに〇）
　　　　　　　　　　（混在の場合）市内製材割合　　　　　％

３．事　　業　　名　　　　　　年度　香美市木材住宅支援事業

４．工　　　　　期　　　　　　年　　月　　日　着　　工
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　完成予定

５．申請建築物所在地　　香美市　　　　　　　町

添付書類
（１）木材購入費と県・市の補助金の内容が確認できる内訳書（様式第2の2号）（変更がある場合のみ）
[bookmark: _GoBack]（２）請負契約書の写し（変更がある場合のみ）
（３）排水設備関係の写し（該当に○）（変更がある場合のみ）
排水設備等計画確認申請書　・　浄化槽設置届出書
（４）その他、市長が必要とする書類

備考　　当該申請書及び上記添付書類のうち提出する全ての書類の右肩に第　　回変更と変更回数を記載すること。